
Osobní číslo: E17000018Jméno: Martin Ložek

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázka vedoucího: Co se stane v případě, je-li test case neúspěšný? Existuje nějaká statistika věnující se chybám při testování?
Odpověděl

Otázka oponenta: Jaká data z marketingové oblasti hodnotíte jako velmi důležitá pro vývoj a správné směřování produktu? Uveďte
3 konkrétní příklady. Víte, zda je v praxi spolupráce nastavena?
Odpověděl

Otázka oponenta: Jaká je dle Vás největší slabina v rámci vývoje konektivity?
Odpověděl

Dr. Žižka: Jaký je Váš názor na bezdotykové ovládání v automobilech? Jedná se o úsporu nákladů?
Odpověděl

Doc. Skrbek: Jaká je pozice ŠKODA AUTO, a.s. vůči senzorům pro udržení pozornosti při řízení?
Odpověděl

Doc. Skrbek: Jaká je možnost využití eCallu při zvýšení bezpečnosti provozu?
Odpověděl

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Jan Skrbek, Dr.

Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.

Ing. Petr Weinlich, Ph.D.

Mgr. Tomáš Žižka, Ph.D.

Ing. Michal Dostál

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 9. června 2021 předseda zkušební komise

doc. Ing. Jan Skrbek, Dr.


